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ИНФОРМАЦИЯ О ДОКУМЕНТЕ
№ документа: 502
Начало загрузки: 25.06.2019 02:52:53
Длительность загрузки: 00:00:08
Имя исходного файла: автореферат Гассан
Размер текста: 840 кБ
Тип документа: Автореферат кандидатской
диссертации
Cимволов в тексте: 39937
Слов в тексте: 4803
Число предложений: 272

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТЧЕТЕ
Последний готовый отчет (ред.)
Начало проверки: 25.06.2019 02:53:02
Длительность проверки: 00:00:40
Комментарии: не указано
Модули поиска: Кольцо вузов, Модуль поиска общеупотребительных выражений,
Коллекция Патенты, Модуль поиска перефразирований Интернет, Модуль поиска
перефразирований eLIBRARY.RU, Коллекция Медицина, Модуль поиска Интернет,
Коллекция ГАРАНТ, Коллекция eLIBRARY.RU, Модуль поиска переводных
заимствований, Цитирование, Коллекция РГБ, Сводная коллекция ЭБС, Модуль
выделения библиографических записей, Модуль поиска "АмГУ", Модуль поиска
ИПС "Адилет"

ЗАИМСТВОВАНИЯ

16,26%  
ЦИТИРОВАНИЯ

8,69%  
ОРИГИНАЛЬНОСТЬ

75,05%

Заимствования — доля всех найденных текстовых пересечений, за исключением тех, которые система отнесла к цитированиям, по отношению к общему объему документа.
Цитирования — доля текстовых пересечений, которые не являются авторскими, но система посчитала их использование корректным, по отношению к общему объему документа. Сюда
относятся оформленные по ГОСТу цитаты; общеупотребительные выражения; фрагменты текста, найденные в источниках из коллекций нормативно-правовой документации.
Текстовое пересечение — фрагмент текста проверяемого документа, совпадающий или почти совпадающий с фрагментом текста источника.
Источник — документ, проиндексированный в системе и содержащийся в модуле поиска, по которому проводится проверка.
Оригинальность — доля фрагментов текста проверяемого документа, не обнаруженных ни в одном источнике, по которым шла проверка, по отношению к общему объему документа.
Заимствования, цитирования и оригинальность являются отдельными показателями и в сумме дают 100%, что соответствует всему тексту проверяемого документа.
Обращаем Ваше внимание, что система находит текстовые пересечения проверяемого документа с проиндексированными в системе текстовыми источниками. При этом система является
вспомогательным инструментом, определение корректности и правомерности заимствований или цитирований, а также авторства текстовых фрагментов проверяемого документа
остается в компетенции проверяющего.

№
Доля
в отчете

Доля
в тексте

Источник Ссылка Актуален на Модуль поиска
Блоков
в отчете

Блоков
в тексте

2,51%

4,05%

0,9%

1,18%

0,09%

1,01%

0%

0,37%

2,25%

0%

0,16%

0%

0%

0%

0,05%

0%

[01] 5,88% скачать полный текст выпуска http://cfpd.amursu.ru 28 Ноя 2017
Модуль поиска
Интернет

19 36

[02] 5,77% Автореферат диссертации Смирнова Н… http://amursma.ru 29 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

5 7

[03] 5,23% Сборник http://cfpd.amursu.ru 06 Авг 2017
Модуль поиска
Интернет

4 26

[04] 4,36% https://esu.citis.ru/dissertation/2IJR000K… https://esu.citis.ru 20 Мар 2018
Модуль поиска
Интернет

7 22

[05] 3,6% Скачать текст статьи http://cfpd.amursu.ru 26 Ноя 2017
Модуль поиска
Интернет

1 26

[06] 2,98% Пинаева, Ольга Геннадьевна Структур… http://dlib.rsl.ru 01 Янв 2018 Коллекция РГБ 3 10

[07] 2,89% Автореферат http://1spbgmu.ru 05 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

0 4

[08] 2,57% КЛИНИКО-ГЕНЕТИЧЕСКИЕ ОСОБЕННО… http://netess.ru 03 Дек 2016
Модуль поиска
Интернет

2 12

[09] 2,25% КЛИНИКО-ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ОСОБЕ… http://elibrary.ru 02 Янв 2018
Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU

1 1

[10] 2,19% Автореферат диссертации Смирнова Н… http://amursma.ru 13 Окт 2012
Модуль поиска
Интернет

0 12

[11] 2,16% Наумов, Денис Евгеньевич диссертаци… http://dlib.rsl.ru раньше 2011 Коллекция РГБ 1 11

[12] 2,14% Наумов, Денис Евгеньевич Клинико-ге… http://dlib.rsl.ru 15 Фев 2014 Коллекция РГБ 0 9

[13] 2,08% Ильин, Андрей Валерьевич Диагности… http://dlib.rsl.ru 30 Апр 2015 Коллекция РГБ 0 9

[14] 2,07% Нахамчен, Дмитрий Леонидович Особ… http://dlib.rsl.ru 30 Авг 2012 Коллекция РГБ 0 9

[15] 1,93% Автореферат Боговин Л.В. (1/3) http://xn--c1asqg.xn--p1ai 29 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 3

[16] 1,93% Боговин, Лариса Викторовна Мотивац… http://dlib.rsl.ru 12 Окт 2017 Коллекция РГБ 0 8
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0,08%

0%

0%

0,06%

0,09%

0%

0%

0%

0,79%

0%

0%

0%

0,6%

0,18%

0,06%

0,56%

0%

0%

0%

0,43%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0,04%

0,33%

0%

0%

0%

0,3%

0%

0%

0%

0%

0%

[17] 1,8% Мальцева, Татьяна Анатольевна Влиян… http://dlib.rsl.ru 12 Окт 2017 Коллекция РГБ 1 10

[18] 1,7% Тарасюк, Сергей Дмитриевич Организ… http://dlib.rsl.ru 01 Янв 2017 Коллекция РГБ 0 5

[19] 1,65% Ильин, Андрей Валерьевич Диагности… http://dlib.rsl.ru 12 Окт 2017 Коллекция РГБ 0 8

[20] 1,47% Квасникова, Юлия Владимировна Клин… http://dlib.rsl.ru 31 Янв 2014 Коллекция РГБ 1 7

[21] 1,35% Сборник «САМ - 2014» http://cfpd.amursu.ru 01 Дек 2016
Модуль поиска
Интернет

2 11

[22] 1,27% ПОЛИМОРФИЗМ ГЕНА <i>TRPM8</i> И… http://elibrary.ru 15 Фев 2018 Коллекция eLIBRARY.RU 0 7

[23] 1,18% РОЛЬ ПОЛИМОРФИЗМОВ ГЕНА TRPM8… http://elibrary.ru 15 Фев 2018 Коллекция eLIBRARY.RU 0 5

[24] 1,1% Ушакова, Елена Владимировна диссер… http://dlib.rsl.ru раньше 2011 Коллекция РГБ 0 5

[25] 1,03% Особенности воспалительных паттерн… http://elibrary.ru 02 Янв 2018
Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU

1 2

[26] 0,84% http://cfpd.amursu.ru/attachments/artic… http://cfpd.amursu.ru 14 Авг 2017
Модуль поиска
Интернет

0 4

[27] 0,71% Панкратова, Ольга Сергеевна Состоян… http://dlib.rsl.ru 17 Июл 2015 Коллекция РГБ 0 4

[28] 0,68% Базелишина, Елена Юрьевна Эффекти… http://dlib.rsl.ru 21 Янв 2010 Коллекция РГБ 0 2

[29] 0,6% Деструкция эпителия бронхов у больн… http://elibrary.ru 11 Июн 2019 Коллекция eLIBRARY.RU 2 2

[30] 0,56% tom4.doc http://bgpu.ru 29 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 2

[31] 0,56% DiBase.ru :: Список авторов публикаций http://dibase.ru 01 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 1

[32] 0,56% Issue 65 (2017) - Дальневосточный науч… http://cfpd.amursu.ru 08 Янв 2018
Модуль поиска
переводных
заимствований

1 1

[33] 0,46% Авторский указатель статей, опублико… http://elibrary.ru 03 Янв 2018
Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU

0 1

[34] 0,46% Сборник трудов XXIV Национального … http://pulmonology.ru 26 Окт 2018
Модуль поиска
Интернет

0 2

[35] 0,44% Авторский указатель статей, опублико… http://elibrary.ru 31 Авг 2017 Коллекция eLIBRARY.RU 0 1

[36] 0,43% Скачать в Pdf https://mediasphera.ru 12 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

3 3

[37] 0,4% Зоркальцева, Олеся Павловна диссерт… http://dlib.rsl.ru раньше 2011 Коллекция РГБ 1 2

[38] 0,39% Полный текст диссертации http://ssmu.ru 13 Дек 2016
Модуль поиска
Интернет

0 4

[39] 0,38% Эффективность и безопасность длител… http://emll.ru 21 Дек 2016 Коллекция Медицина 0 2

[40] 0,35% не указано http://cfpd.amursu.ru 05 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

0 1

[41] 0,35% Материалы VI Съезда врачей-пульмон… http://elibrary.ru 02 Янв 2018
Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU

0 1

[42] 0,35% Карапетян, Елена Ивановна диссертац… http://dlib.rsl.ru раньше 2011 Коллекция РГБ 0 3

[43] 0,34% Микитченко, Наталья Анатольевна Пр… http://dlib.rsl.ru 11 Окт 2010 Коллекция РГБ 1 2

[44] 0,33% Оксидативный стресс и возможность е… http://elibrary.ru 02 Янв 2018
Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU

1 1

[45] 0,33% Взаимосвязь полиморфизмов rs13304… http://elibrary.ru 11 Дек 2015 Коллекция eLIBRARY.RU 0 2

[46] 0,31% XXIV НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОНГРЕСС ПО … http://elibrary.ru 14 Сен 2015 Коллекция eLIBRARY.RU 0 1

[47] 0,31% Олышева, Ирина Александровна Клин… http://dlib.rsl.ru 18 Ноя 2013 Коллекция РГБ 0 1

[48] 0,3% Возможности применения антилейкот… http://elibrary.ru 02 Янв 2018
Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU

1 1

[49] 0,3% Материалы VI Съезда врачей-пульмон… http://elibrary.ru 04 Июл 2015 Коллекция eLIBRARY.RU 0 2

[50] 0,29% Памяти Юрия Сергеевича Ландышева. http://elibrary.ru 27 Мая 2019 Коллекция eLIBRARY.RU 0 1

[51] 0,28% Способ диагностики гиперинфляции л… http://findpatent.ru 24 Июн 2015 Коллекция Патенты 0 1

[52] 0,28% Оксидативный стресс и возможность е… http://elibrary.ru 29 Дек 2016 Коллекция eLIBRARY.RU 0 1

[53] 0,27% Заварзина, Ольга Владимировна диссе… http://dlib.rsl.ru раньше 2011 Коллекция РГБ 0 2



0%

0%

0%

0%

0%

0,18%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0,68%

8,01%

[54] 0,22% О научном исследовании проблем защ… http://elibrary.ru раньше 2011 Коллекция eLIBRARY.RU 0 1

[55] 0,2% ДИССЕРТАЦИЯ http://stgmu.ru 06 Дек 2016
Модуль поиска
Интернет

0 2

[56] 0,19% Скачать монографию(pdf) http://chitgma.ru 05 Дек 2016
Модуль поиска
Интернет

0 2

[57] 0,18% Dissertaciya SHushunovoj OV не указано 18 Дек 2017 Кольцо вузов 0 1

[58] 0,18% Диссертация_Шушунова_2017 не указано 02 Ноя 2018 Кольцо вузов 0 1

[59] 0,18% http://cfpd.amursu.ru/attachments/artic… http://cfpd.amursu.ru 14 Авг 2017
Модуль поиска
Интернет

1 1

[60] 0,18% Способ лечения больных бронхиальн… http://findpatent.ru 24 Июн 2015 Коллекция Патенты 0 1

[61] 0,17% Автореферат 2015docx.rtf не указано 29 Апр 2015 Кольцо вузов 0 1

[62] 0,17% Средство для коррекции гиперреактив… http://findpatent.ru 24 Июн 2015 Коллекция Патенты 0 1

[63] 0,17% Возможности применения антилейкот… http://elibrary.ru 14 Ноя 2015 Коллекция eLIBRARY.RU 0 1

[64] 0,17% медик не указано 24 Янв 2013 Кольцо вузов 0 1

[65] 0,17% Бирюкова, Наталия Владимировна дис… http://dlib.rsl.ru раньше 2011 Коллекция РГБ 0 1

[66] 0,16% 104227 http://biblioclub.ru 13 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

[67] 0,15% 104225 http://biblioclub.ru 13 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

[68] 0,14% 2011 г. N 2 http://medtsu.tula.ru 12 Ноя 2016
Модуль поиска
Интернет

0 1

[69] 0,14% Download the Conference materials>>> http://kurskmed.com 13 Окт 2012
Модуль поиска
Интернет

0 1

[70] 0% не указано не указано раньше 2011
Модуль поиска
общеупотребительных
выражений

7 25

[71] 0% не указано не указано раньше 2011
Модуль выделения
библиографических
записей

1 1


